

MVC-IVA-PRI IVA Pro Privacy IVA Pro



Amacımız; güvenlik uzmanlarına, danışmanlara, teknik şartname hazırlayıcılara ve son kullanıcılara güvenli ve emniyetli çözümlere giden yolculuklarında yardımcı olmaktır. Bunu, yapay zeka destekli Video Analytics ile yapıyoruz. Video analizlerimizi müşterilerimize göre tasarladık. IVA Pro'ya dayalı Intelligent Video Analytics (IVA) Pro Privacy, eyleme dönüştürülebilir bilgiler sunarken gizlilik sağlamak için idealdir.

İşlevler

Yarı şeffaf gizlilik maskesi

IVA Pro Privacy, alanda hareket eden nesnelere hakkında bilgi edinmeye devam ederken anonimlik sağlamak için yarı şeffaf bir gizlilik maskesi kullanır.

Gizlilik maskesinin arkasında IVA Pro

IVA Pro Privacy, kamera görüntüsünü tamamen veya kısmen maskeleyerek seçeneği sunarken diğer IVA Pro yazılımının bu alanlarda çalışmasına olanak sağlar, söz konusu kişilerin gizliliğini korurken anonim meta veriler, sayım istatistikleri ve alarm durumları elde eder.

IVA Pro nesnelere maskeleyerek

IVA Pro Privacy, diğer IVA Pro yazılımları tarafından algılanan tüm nesnelere dinamik olarak maskeleyerek, operatöre sahnenin engelsiz bir görünümünü sağlarken kişilerin gizliliklerini korur.

Senkronize video ve meta veriler

IVA Pro Privacy, en iyi kişiselleştirme performansı için video akışlarını ve IVA Pro nesnelere senkronize eder.

- ▶ IVA Pro ile eyleme dönüştürülebilir bilgiler elde ederken gizlilik sağlayın
- ▶ Statik alanları veya dinamik IVA Pro nesnelere maskeleyin
- ▶ Gizlilik maskesinin arkasında IVA Pro
- ▶ Video kodlayıcı akışı için seçilebilir ayarlar

Akış için seçilebilir

Kullanıcılar, her video kodlayıcı akışı için IVA Pro Privacy ayarlarını yapılandırarak kayıtlı bir akışta delilleri korurken canlı görünümde kişilerin kimliklerinin silinmesini sağlar. Bu gizlilik seçenekleri, hedefe yönelik uygulamaya ve gerekli gizlilik seviyelerine en uygun şekilde her bir akışta bir arada kullanılabilir.

Diğer IVA Pro yazılımıyla birlikte kullanılabilir

IVA Pro Privacy; IVA Pro Buildings, IVA Pro Perimeter, IVA Pro Traffic, IVA Pro Visual Gun Detection, IVA Pro PPE, IVA Pro Appearance veya dahil olmak üzere nesnelere algılayan ve takip eden diğer tüm IVA Pro yazılımlarına eklenebilir.

Sınıf tabanlı gizlilik koruması

Kullanıcılar, maskeleyerek istediği IVA Pro nesnelere seçebilirler. Tüm IVA Pro nesnelere veya yalnızca yüzleri, insanları veya araçları maskeleyin. Örneğin, uygulamanızda kişilerin gizliliklerini korumak için başlarının maskelenmesinin yeterli olduğuna ve üretim izleme uygulamalarında vücutlarının kalan kısımlarının gösterilmesine karar verebilirsiniz.

Birlikte verilen parçalar

Adet	Bileşen
1	Lisans

Teknik özellikler

Uyumluluk

Desteklenen kameralar hakkında bilgi için Bosch Video Ürün Seçim Kılavuzu'na bakın:

www.videoselector.boschsecurity.com

Yapılandırma

Bu web sitesinden indirilebilen ücretsiz bir yazılım olan Configuration Manager ile IVA Pro'yu yapılandırın: <https://downloadstore.boschsecurity.com/>.

Video akış özellikleri

IVA Pro Privacy'yi kullanırken video akış özelliklerine ilişkin kısıtlamalar için ilgili kamera ve cihaz yazılımı sürümünün sürüm notlarına bakın.

Sipariş bilgileri**MVC-IVA-PRI IVA Pro Privacy**

Nesneleri algılayan ve takip eden başka bir IVA Pro yazılımı kullanırken gizliliği sağlamak için derin yapay sinir ağları teknolojisine dayanan ücretsiz video analiz yazılımı.

Sipariş numarası **MVC-IVA-PRI**



<https://www.boschsecurity.com>